
MCI - 2023  BEAUCAIRE (30) TOTAL : 61 reprises

PRIMERA : 8 reprises SEVILLA : 5 reprises MADRID : 3 reprises
NOVILLA : 3 reprises FLAMENCA : 5 reprises LUSITANIA : 1 reprises
MALAGA : 6 reprises EVORA : 8 reprises MAGISTRALE : 1 reprises
GOLEGA : 7 reprises LISBOA : 4 reprises REYALE : 1 reprises
CARMENCITA : 4 reprises FANDANGO : 4 reprises IBERICA : 0 reprises

Liste des engagés par ordre alphabétique BAILARINA : 1 reprises

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CHAVEIRO Nuno PARFUM DES IMPERIAUX 2019 Hongre LUS ELEVAGE DES IMPERIAUX OK

DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia OK

GAMARRA Carole ARMAS PANDERO 2019 Entier PRE Plaza De Armas OK

KOFFI Steve LANZAROTE DE TRUJILLO 2019 Entier PRE Yeguada Del Lago OK

LAFFORGUE Jane JOLI COEUR 2019 Entier PRE Frederic Raab OK

ROCH Alexandra DISTINTO AL ANDALUS 2018 Entier PRE Yeguda Al Andalus OK

SCHEUIR Marie Aude HEROS DE BRUGUIERE 2017 Hongre LUS Marie-Aude Scheuir OK

VALARIN Flore IBERICA HDS 2018 Jument PRE Piroird Axel OK

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia OK

SCHEUIR Marie Aude HEROS DE BRUGUIERE 2017 Hongre LUS Marie-Aude Scheuir OK

VALARIN Flore IBERICA HDS 2018 Jument PRE Piroird Axel OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BELLET Laura HERMOSO FUENTES 2017 Hongre PRE Yeguada Fuentes OK

BONNICHON Chloé FENICIO DU MAS 2015 Hongre LUS  Brigitte Champeval-Cocquet OK

BOULANGER Charles L FIGARO DU COUSSOUL 2015 Entier LUS Catherine Vaisse OK

MARIN Maurice CHULY YD 2010 Entier PRE Arturo Pablo Calderon Dobarganes OK

MOLINIER Capucine TRIUNFADOR MONTERREY 2018 Hongre PRE Isabel Parra Monterrey OK

ZANUS Jean Dominique CAMPINO PY 2012 Hongre PRE Yves Piller OK

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BONNICHON Chloé FENICIO DU MAS 2015 Hongre LUS  Brigitte Champeval-Cocquet OK

DOLCE Manon NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa OK

LAFFORGUE Jane HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot OK

MARCUCETTI Clémence GITANO SBA 2016 Entier PRE Aurélien Bastiani OK

MARCUCETTI Clémence RUMINAHUI SBA 2005 Hongre PRE Carole Savary OK

ROCH Stephanie HABIL 2012 Entier LUS Herds. De Jose Infante Da Camara OK

VIGNE Marion FAMOSO CLXXXVII 2015 Hongre PRE Anne-Sylvie Zweifel OK

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BERTINCHANT Martine CHULY YD 2010 Entier PRE Arturo Pablo Calderon Dobarganes OK

DOLCE Manon NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa OK

MARCUCETTI Clémence GITANO SBA 2016 Entier PRE Aurélien Bastiani OK

MOLINIER Capucine TRIUNFADOR MONTERREY 2018 Hongre PRE Isabel Parra Monterrey OK

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BERGEN Geraldine JOE DO MONTE 2014 Hongre LUS Quinta Do Monte Possolos OK

ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) OK

FOUTREL Lola MISTRAL DO LUAR 2016 Entier LUS Benoit David - Coudelaria Do Luar Non Réglé

ROCH Stephanie HABIL 2012 Entier LUS Herds. De Jose Infante Da Camara OK

VUADENS Joëlle BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul OK



RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) OK

FOUTREL Lola MISTRAL DO LUAR 2016 Entier LUS Benoit David - Coudelaria Do Luar Non Réglé

MARIN Maurice CORINTO de Can Mas 2005 Entier PRE Yeguada Salvatella OK

VUADENS Joëlle BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul OK

ZANUS Camille ESTIMADO PY 2014 Hongre PRE Pascale Piller OK

EVORA - MCI - Amateur 1 B  = B4 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BERGEN Geraldine JOE DO MONTE 2014 Hongre LUS Quinta Do Monte Possolos OK

BERTINCHANT Martine CORINTO de Can Mas 2005 Entier PRE Yeguada Salvatella OK

CHAVEIRO Nuno JAGUARR 2014 Hongre LUS Jean Martinez OK

ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) OK

FREY Valérie BUGATTI RV 2011 Hongre PRE Exploitation Agricole Regardevenir OK

ROCH Stephanie HABIL 2012 Entier LUS Herds. De Jose Infante Da Camara OK

VUADENS Joëlle BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul OK

ZANUS Camille ESTIMADO PY 2014 Hongre PRE Pascale Piller OK

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BROCHET Sofia CAVIAR 2012 Entier LUS Jean Martinez OK

FREY Valérie BUGATTI RV 2011 Hongre PRE Exploitation Agricole Regardevenir OK

FRONTIN Emilie IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente OK

VALLS Eva VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti OK

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BERTINCHANT Martine CORINTO de Can Mas 2005 Entier PRE Yeguada Salvatella OK

FREY Valérie BUGATTI RV 2011 Hongre PRE Exploitation Agricole Regardevenir OK

FRONTIN Emilie IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente OK

VALLS Eva VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti OK

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

COT Brigitte VICTORIO DE CADENET 2009 Hongre PRE Elevage Albinet OK

PIETRINI Laurence TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

ROCH Bianca FIDALGO D'ATELA 2010 Hongre LUS Francisco R.Da Cunha Bessa De Carvalho OK

RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

PIETRINI Laurence TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire A FEI = A4A FFE *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = A2 *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

TARDIEU Marie UTRERA 2005 Entier LUS Dupuy Roland OK

RLM  BAILARINA *

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK
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